

May 29, 2025

To
BSE Limited
Listing Centre
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589
Scrip Symbol – PRIMAPLA

Sub: Newspaper publication - Financial results for the Quarter and Year ended March 31, 2025

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisement of Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025. The advertisements appeared in Financial Express and Vartman Pravah.

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

This is for information and records.

Thanking you,

For Prima Plastics Limited

Prachi M. Mankame
Company Secretary & Compliance Officer
M.No: A67042

Encl: A/a



+91 260 2221845 / 0445
+91 22 28574768 / 69

www.primaplastics.com
investor@primaplastics.com



PRIMA PLASTICS LTD.

REGD. OFFICE & WORKS: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman-396210 (UT)
CORP.OFFICE: 41, National House, OPP. Ansa 'A' Bldg, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072 (India)

MFG. OF: MOULDED FURNITURE & ROTO MOULDED PRODUCTS
CIN L25206DD1993PLC001470 • GOVT. RECOG. ONE STAR EXPORT HOUSE



Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express

Date of Publication: May 29, 2025 Page No. 33

SR. NO.	PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
		Three Months Ended		Year Ended		Three Months Ended		Year Ended	
		31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
(Refer Note 2)									
1.	Total Income	4,012.74	3,623.08	13,972.68	12,359.76	5,795.95	5,077.08	19,411.91	18,439.38
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional &/or Extraordinary Items)	354.02	539.41	614.08	411.60	987.19	929.74	2,360.80	2,840.90
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional &/or Extraordinary Items)	354.02	539.41	614.08	411.60	987.19	929.74	2,360.80	2,840.90
4.	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional &/or Extraordinary Items)	277.52	480.60	419.32	381.08	777.55	727.62	1,823.95	2,335.50
5.	Total Comprehensive income for the period	259.31	471.01	401.11	371.49	777.14	740.04	1,985.35	2,362.53
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year	-	-	6,435.92	6,034.80	-	-	16,975.85	14,324.37
8.	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 10/- each) Basic & Diluted (non annualised) (In ₹)	2.52	4.37	3.81	3.46	6.68	6.19	15.64	19.82

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and annual financial result filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.primaplastics.com).
- The figures for three months ended March 31, 2025 & March 31, 2024, are arrived at as difference between audited figures in respect of the full financial year & the unaudited published figures upto nine months of the relevant financial year.
- The Board of Directors have recommended a payment of Final Dividend @ 20% i.e. ₹ 2/- per Equity Share of the face value of ₹ 10/- each for the financial year 2024-25 & the same will be subject to approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- Previous period figures have been regrouped, wherever necessary.

Place: Mumbai
Date: May 27, 2025

By order of the Board
for PRIMA PLASTICS LIMITED
Sd/-
Bhaskar M. Parekh
Chairman
DIN : 00166520



+91 260 2221845 / 0445
+91 22 28574768 / 69

www.primaplastics.com
investor@primaplastics.com



PRIMA PLASTICS LTD.

REGD. OFFICE & WORKS: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman-396210 (UT)
CORP.OFFICE: 41, National House, OPP. Ansa 'A' Bldg, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072 (India)

MFG. OF: MOULDED FURNITURE & ROTO MOULDED PRODUCTS

CIN L25206DD1993PLC001470 • GOVT. RECOG. ONE STAR EXPORT HOUSE

Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Vartman Pravah

Date of Publication: May 29, 2025 Page No: 07



પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

રાફિસ્ટર્ડ એફિસ : ૮૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કેર્યા, નાની દમણ, દમણ (સંઘરદેશ) - ઉલ્લ ૨૧૦.
 CIN - L25206DD1993PLC001470 ફોન.નં. 0260 - 2220445
 ઈમેઇલ: investor@primaplastics.com વેબસાઈટ: www.primaplastics.com

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૫ના રોજ પૂરા થતાં વિમાસિક અને વાર્ષિક ગાળાના હિસાબી ચકાસણી કરાયેલ નાણાકીય પરિણામોનો નિષ્ઠ

(૩ લાખના)

ક્રમ	વિગતો	એકલ				એકનિત				
		વિમાસિક ગાળો		વાર્ષિક ગાળો		વિમાસિક ગાળો		વાર્ષિક ગાળો		
		૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	
		ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	
		(નોંધ-૨ નો સંદર્ભ લો)				(નોંધ-૨ નો સંદર્ભ લો)				
1.	કુલ આવક	4,012.74	3,623.08	13,972.68	12,359.76	5,795.95	5,077.08	19,411.91	18,439.38	
2.	આ સમવાગાળા માટે ચોખ્ખો નકો/ (નુકસાન)	354.02	539.41	614.08	411.60	987.19	929.74	2,360.80	2,840.90	
3.	આ સમવાગાળા માટે ચોખ્ખો નકો/ (નુકસાન)	354.02	539.41	614.08	411.60	987.19	929.74	2,360.80	2,840.90	
4.	આ સમવાગાળા માટે ચોખ્ખો નકો/ (નુકસાન)	277.52	480.60	419.32	381.08	777.55	727.62	1,823.95	2,335.50	
5.	આ સમવાગાળા કુલ વિસ્તીર્ણ આવક	259.31	471.01	401.11	371.49	777.14	740.04	1,985.35	2,362.53	
6.	ધ્યાયદી શેર મૂડી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	
7.	પાછાન દિસાની વના સરદોયા મુજબ રિયેલ્યુશન રિપર્ચને બાદ કરતા અનામત	-	-	6,435.92	6,034.80	-	-	16,975.85	14,324.37	
8.	શેરટીંટ કમાણી (દરેક રૂપા ની કષ વંચ્ય)	2.52	4.37	3.81	3.46	6.68	6.19	15.64	19.82	
નોંધ:		<ol style="list-style-type: none"> ઉપરોક્ત વિગતો લેણી (વિલીંગ આલ્યુગેશનસ એન્ડ ડિર્ક્ટોઝર વિકારાયેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૨૫ના નિયમન ૩૩ ટેનન રેટે એક્ઝોનમાં કુાર્ટિલ કરાયેલ વિમાસિક રાને વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મેટનો આડ છે. નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ક્રોમેટ એન્ડ એક્ઝોન્ઝન રેનજાન (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ (www.primaplastics.com) પર ઉપલબ્ધ છે. ૩ માર્ચ, ૨૦૨૫ અને ૩ માર્ચ, ૨૦૨૪ રોજ પૂરા થતાં વિમાસિક ગાળાના આંકડા, સંપૂર્ણ નાણાકીય વર્ષના સંદર્ભમાં ચકાસણી કરાયેલ આંકડાઓ અને સંબંધિત નાણાકીય વર્ષના નવ માસિક સુદી પ્રકાશિત કરાયેલ જિન ચકાસણે આંકડાઓ છે. ૩. બોડ આંક ડિર્ક્ટર્ટેન નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે રૂ ૧૦/- ની કષ વંચ્ય દરાવતા ધ્યાયદી શેર ટીન ૨૦% એટલે કે રૂ ૨/-ના દરે અંતિમ ડિવિડન રૂક્વવાળી ભલામણ કરી છે અને તે કંપનીની આગામી વાર્ષિક લામાન્ય સભામાં શેરટીંટની મંજૂરીને આપીન રૂંધે. ૪. અગાઉના લમબગાળાના આંકડાઓ, જ્યાં જરૂરી હોય ત્યાં કરીશી પૂછાયે કરવામાં આવ્યા છે. 								
સ્થળ : મુંબઈ		 બોર્ડના આદેશથી પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી સર્વીસી ભારત એમ. પારેન સેરમેન DIN : 00166520								
સ્થળ : મુંબઈ										
તારીખ : ૨૭ મે, ૨૦૨૫										



+91 260 2221845 / 0445
 +91 22 28574768 / 69

www.primaplastics.com
 investor@primaplastics.com



PRIMA PLASTICS LTD.
 REGD. OFFICE & WORKS: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman-396210 (UT)
 CORP.OFFICE: 41, National House, OPP. Ansa 'A' Bldg, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072 (India)

MFG. OF: MOULDED FURNITURE & ROTO MOULDED PRODUCTS
CIN L25206DD1993PLC001470 • GOVT. RECOG. ONE STAR EXPORT HOUSE